中国证券监督管理委员会关于废止部分证券期货规章的通知(

第六批) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_309111.htm 中国证券监督管理

委员会关于废止部分证券期货规章的通知（第六批）(证监法

律字[2007]5号) 中国证监会各省、自治区、直辖市、计划单列

市监管局，上海、深圳证券监管专员办事处，各证券、期货

交易所，中国证券登记结算有限责任公司，中国证券投资者

保护基金有限责任公司，中国期货保证金监控中心有限责任

公司，中国证券业、期货业协会，会内各部门： 根据《规章

制定程序条例》的规定，按照贯彻实施修订后的《证券法》

、《公司法》的要求，在废止前五批规章和规范性文件（以

下统称“规章”）的基础上，我会对成立以来至2006年12

月31日期间公布的证券期货类部门规章进行了再次清理。其

中，自2005年1月1日至2006年12月31日期间，已明令废止的规

章58件，应予废止和自行失效的规章17件。现将这两部分

共75件规章的目录予以公布。 此外，在2004年1月至2006年12

月期间，经国务院同意后明令废止、在《立法法》施行前发

布的行政法规有4件，一并予以公布。 附件：1．第六批废止

的证券期货类部门规章目录 2．2004年1月至2006年12月期间

经国务院同意明令废止的证券期货类行政法规目录 3．2005

年1月至2006年12月期间明令废止的证券期货类部门规章目录

中国证券监督管理委员会二○○七年三月六日 附件1 第六批

废止的证券期货类部门规章目录┌───┬───────

───────┬────────────┬─────

────┐│ 序号 │ 部门规章名称 │ 文 号 │ 发布日期 │

├───┼──────────────┼──────

──────┼─────────┤│ 1 │关于加强对上

市公司董事、监事│证监发字〔1996〕54号 │ 1996年4月22日

││ │、经理持有本公司股份管理的通│ │ ││ │知 │ │

│├───┼──────────────┼─────

───────┼─────────┤│ 2 │关于《基金

管理公司法人许可证│证监基金字〔1999〕21号 │ 1999年7

月12日 ││ │》管理有关事项的通知 │ │ │├───┼─

─────────────┼────────────

┼─────────┤│ 3 │关于向二级市场投资者配售

新股│证监发行字〔2000〕5号 │ 2000年2月13日 ││ │有关

问题的通知 │ │ │├───┼─────────────

─┼────────────┼─────────┤│

4 │关于加强证券公司承销企业债券│证监机构字〔2000〕85

号 │ 2000年4月30日 ││ │业务监管工作的通知 │ │ │├

───┼──────────────┼───────

─────┼─────────┤│ 5 │关于调整证券投

资基金认购新股│证监基金字〔2000〕34号 │ 2000年5月18日

││ │事项的通知 │ │ │├───┼─────────

─────┼────────────┼───────

──┤│ 6 │公开发行证券的公司信息披露内│证监发

〔2001〕36号 │ 2001年3月6日 ││ │容与格式准则第9号-首

次公开 │ │ ││ │发行股票申请文件 │ │ │├───┼─

─────────────┼────────────

┼─────────┤│ 7 │公开发行证券的公司信息披

露内│证监发〔2001〕42号 │ 2001年3月15日 ││ │容与格

式准则第7号-股票上市 │ │ ││ │公告书 │ │ │├───

┼──────────────┼──────────

──┼─────────┤│ 8 │公开发行证券的公司信

息披露内│证监发〔2001〕66号 │ 2001年4月26日 ││ │容

与格式准则第14号-可转换公 │ │ ││ │司债券上市公告书

│ │ │├───┼──────────────┼───

─────────┼─────────┤│ 9 │公开发

行证券的公司信息披露规│证监会计字〔2001〕16号 │ 2001

年6月29日 ││ │范问答第3号-弥补累计亏损的 │ │ ││ │

来源、程序及信息披露 │ │ │├───┼────────

──────┼────────────┼──────

───┤│ 10 │证券投资基金规范运作指导意见│证监基金

字〔2001〕37号 │ 2001年8月21日 ││ │第一号基金管理公

司章程制定指│ │ ││ │导意见 │ │ │├───┼───

───────────┼────────────┼─

────────┤│ 11 │关于2002年受理公开发行证券申

│证监发行字[2002]14号 │ 2002年1月24日 ││ │请材料的通

知 │ │ │├───┼──────────────┼──

──────────┼─────────┤│ 12 │关于

向二级市场投资者配售新股│证监发行字[2002]54号 │ 2002

年5月20日 ││ │有关问题的补充通知 │ │ │├───┼─

─────────────┼────────────

┼─────────┤│ 13 │关于拟公开发行股票公司资

产负│证监发行字[2002]122号 │ 2002年10月29日 ││ │债率

等有关问题的通知 │ │ │├───┼──────────

────┼────────────┼────────

─┤│ 14 │关于转发《国家计委、财政部关│证监会计

字[2003]2号 │ 2003年2月9日 ││ │于重新核定证券市场监

管费收费│ │ ││ │标准及有关问题的通知》的通知│ │

│├───┼──────────────┼─────

───────┼─────────┤│ 15 │公开发行证

券的公司信息披露内│证监发行字[2003]26号 │ 2003年3月24

日 ││ │容与格式准则第1号-招股说明 │ │ ││ │书 │ │

│├───┼──────────────┼─────

───────┼─────────┤│ 16 │关于证券交

易所核准企业债券上│证监发行字[2004]150号 │ 2004年9月15

日 ││ │市交易有关事项的通知 │ │ │├───┼───

───────────┼────────────┼─

────────┤│ 17 │关于证券公司承销限额豁免有关

│证监机构字[2006]226号 │ 2006年9月27日 ││ │问题的通

知 │ │ │└───┴──────────────┴──

──────────┴─────────┘ 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com